
第68回　兵庫県高等学校駅伝競走大会    　東播地区予選会                       総    務:山矢  良平
第30回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       審 判 長:榎本  隆夫
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      記録主任:佐々木  章                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2013-10-20 最終コール:09:40 競技開始:10:00
******************************************************************************************************************
* [男子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第7区 (  5.0 通過順位順]] *
******************************************************************************************************************
                                         第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名                                                                                                                                                
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                                                               
   1   2:10:12   19 西 脇 工             田代    僚(3)      西村　陽貴(1)      山本  翔馬(3)      苗村  隆広(2)      馬場  絢也(3)      釜谷  直樹(2)      藤原  滋記(3)     
                    ﾆｼﾜｷｺｳ               ﾀｼﾛ ﾂｶｻ            ﾆｼﾑﾗ ﾖｳｷ           ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾏ          ﾅﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ           ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾔ           ｶﾏﾀﾆ ﾅｵｷ           ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｹﾞｷ        
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ           (  2)    31:12     (  1)    40:05     (  1)  1:05:39     (  1)  1:30:18     (  1)  1:39:27     (  1)  1:54:54     (  1)  2:10:12    
                                         (  2)    31:12     (  1)     8:53     (  1)    25:34     (  1)    24:39     (  1)     9:09     (  1)    15:27     (  1)    15:18    
   2   2:13:25   14 三    木             川東  慶之(3)      岩崎    涼(3)      楠    大輝(2)      上村　宗平(1)      足立  崇滉(3)      戸田  涼介(2)      井上  和稀(3)     
                    ﾐｷ                   ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾖｼﾕｷ        ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ           ｸｽﾉｷ ﾀｲｷ           ｳｴﾑﾗ ｿｳﾍｲ          ｱﾀﾞﾁ ﾀｶﾋﾛ          ﾄﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ          ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ         
                    ﾐｷ                   (  1)    31:06     (  2)    40:09     (  2)  1:05:54     (  2)  1:32:22     (  2)  1:41:56     (  2)  1:57:44     (  2)  2:13:25    
                                         (  1)    31:06     (  2)     9:03     (  2)    25:45     (  3)    26:28     (  4)     9:34     (  2)    15:48     (  2)    15:41    
   3   2:16:51   10 加古川西             富崎　弘郁(1)      田中  泰裕(2)      石原  圭祐(1)      前田  脩登(3)      加古  雄一(3)      柳谷  侑司(2)      豊田  直人(2)     
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              ﾄﾐｻﾞｷ ﾋﾛﾌﾐ         ﾀﾅｶ ﾔｽﾋﾛ           ｲｼﾊﾗ ｹｲｽｹ          ﾏｴﾀﾞ ｼｭｳﾄ          ｶｺ ﾕｳｲﾁ            ﾔﾅｷﾞﾀﾆ ﾕｳｼﾞ        ﾄﾖﾀﾞ ﾅｵﾄ          
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              (  3)    31:47     (  4)    41:19     (  3)  1:07:50     (  3)  1:34:27     (  3)  1:43:48     (  3)  2:00:20     (  3)  2:16:51    
                                         (  3)    31:47     (  5)     9:32     (  4)    26:31     (  5)    26:37     (  2)     9:21     (  4)    16:32     (  4)    16:31    
   4   2:19:09   13 東 播 磨             前田  真生(3)      田中  友規(3)      有馬　圭哉(1)      森田  智哉(2)      三浦  滉太(2)      佐伯  龍一(2)      三浦　智也(1)     
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              ﾏｴﾀﾞ ﾏｵ            ﾀﾅｶ ﾕｳｷ            ｱﾘﾏ ｹｲﾔ            ﾓﾘﾀ ﾄﾓﾔ            ﾐｳﾗ ｺｳﾀ            ｻｴｷ ﾘｭｳｲﾁ          ﾐｳﾗ ﾄﾓﾔ           
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              (  9)    33:29     (  7)    42:59     (  7)  1:10:39     (  6)  1:36:21     (  5)  1:45:51     (  5)  2:02:24     (  4)  2:19:09    
                                         (  9)    33:29     (  4)     9:30     (  8)    27:40     (  2)    25:42     (  3)     9:30     (  5)    16:33     (  7)    16:45    
   5   2:19:15    6 明石城西             河野  脩司(2)      高辻  宏明(1)      平川  和真(3)      川井  拓哉(3)      藤重  秀斗(1)      米田  一路(3)      塚島  義大(1)     
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            ｶﾜﾉ ｼｭｳｼﾞ          ﾀｶﾂｼﾞ ﾋﾛｱｷ         ﾋﾗｶﾜ ｶｽﾞﾏ          ｶﾜｲ ﾀｸﾔ            ﾌｼﾞｼｹﾞ ｼｭｳﾄ        ﾖﾈﾀﾞ ｲﾁﾛ           ﾂｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ        
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            (  5)    32:10     (  5)    41:55     (  5)  1:08:33     (  4)  1:35:23     (  4)  1:45:28     (  4)  2:02:16     (  5)  2:19:15    
                                         (  5)    32:10     (  8)     9:45     (  5)    26:38     (  6)    26:50     (  8)    10:05     (  7)    16:48     (  8)    16:59    
   6   2:19:21    2 明 石 南             吉田  聖人(3)      門脇  友輝(2)      土井    剛(3)      恒木  郁海(3)      矢野  佑樹(2)      板谷　尚樹(1)      高原  翔太(2)     
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ           ｶﾄﾞﾜｷ ﾕｳｷ          ﾄﾞｲ ﾂﾖｼ            ﾂﾈｷ ｲｸﾐ            ﾔﾉ ﾕｳｷ             ｲﾀﾀﾆ ﾅｵｷ           ﾀｶﾊﾗ ｼｮｳﾀ         
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               (  4)    31:53     (  3)    41:15     (  4)  1:07:55     (  5)  1:35:31     (  6)  1:45:58     (  6)  2:02:44     (  6)  2:19:21    
                                         (  4)    31:53     (  3)     9:22     (  6)    26:40     (  8)    27:36     ( 13)    10:27     (  6)    16:46     (  5)    16:37    
   7   2:20:09    8 県　　農             神原  洸一(3)      木下  大河(3)      田原  拓真(3)      井上  徹哉(2)      坂田  悠貴(3)      村上    生(3)      瀬戸  友裕(2)     
                    ｹﾝﾉｳ                 ｶﾝﾊﾞﾗ ｺｳｲﾁ         ｷﾉｼﾀ ﾀｲｶﾞ          ﾀﾊﾗ ﾀｸﾏ            ｲﾉｳｴ ﾃﾂﾔ           ｻｶﾀ ﾕｳｷ            ﾑﾗｶﾐ ｲﾌﾞｷ          ｾﾄ ﾕｳｽｹ           
                    ｹﾝﾉｳｷﾞｮｳ             ( 12)    34:22     ( 11)    44:02     (  6)  1:10:18     (  7)  1:37:49     (  7)  1:47:48     (  7)  2:03:49     (  7)  2:20:09    
                                         ( 12)    34:22     (  6)     9:40     (  3)    26:16     (  7)    27:31     (  6)     9:59     (  3)    16:01     (  3)    16:20    
   8   2:22:00    9 加古川東             寺垣  亮太(3)      橋岡　英人(1)      塩平  真士(2)      西口  草太(3)      安富  優太(2)      竹中  侑生(2)      清谷　大雅(1)     
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            ﾃﾗｶﾞｷ ﾘｮｳﾀ         ﾊｼｵｶ ﾋﾃﾞﾄ          ｼｵﾋﾗ ﾅｵﾄ           ﾆｼｸﾞﾁ ｿｳﾀ          ﾔｽﾄﾐ ﾕｳﾀ           ﾀｹﾅｶ ﾕｳｷ           ｷﾖﾀﾆ ﾀｲｶﾞ         
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            (  6)    32:52     (  6)    42:51     ( 10)  1:11:57     (  8)  1:38:25     (  8)  1:48:17     (  8)  2:05:19     (  8)  2:22:00    
                                         (  6)    32:52     (  9)     9:59     ( 14)    29:06     (  3)    26:28     (  5)     9:52     (  9)    17:02     (  6)    16:41    
   9   2:24:05   16 小    野             五百蔵  謙(1)      前田  真我(2)      田中  達也(2)      植田    樹(1)      横山  太一(1)      藤原  悠暉(3)      小林  勝太(2)     
                    ｵﾉ                   ｲｵﾛｲ ｹﾝ            ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｶﾞ          ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ            ｳｴﾀﾞ ﾀﾂｷ           ﾖｺﾔﾏ ﾀｲﾁ           ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｷ          ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ        
                    ｵﾉ                   ( 10)    33:51     ( 10)    43:52     (  9)  1:11:39     ( 10)  1:39:44     ( 10)  1:49:46     (  9)  2:06:44     (  9)  2:24:05    
                                         ( 10)    33:51     ( 10)    10:01     (  9)    27:47     (  9)    28:05     (  7)    10:02     (  8)    16:58     ( 11)    17:21    
  10   2:25:15    3 明 石 北             溝口  幸希(2)      大野　淳寛(1)      鈴木  健吾(2)      苧野  真毅(3)      高橋　健太(1)      荻野  昌志(2)      川上  航平(2)     
                    ｱｶｼｷﾀ                ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ         ｵｵﾉ ｱﾂﾋﾛ           ｽｽﾞｷ ｹﾝｺﾞ          ｵﾉ ﾏｻｷ             ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀ           ｵｷﾞﾉ ﾏｻｼ           ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ         
                    ｱｶｼｷﾀ                (  7)    33:08     (  8)    43:26     (  8)  1:10:47     (  9)  1:38:55     (  9)  1:49:38     ( 10)  2:07:17     ( 10)  2:25:15    
                                         (  7)    33:08     ( 12)    10:18     (  7)    27:21     ( 10)    28:08     ( 15)    10:43     ( 12)    17:39     ( 12)    17:58    
  11   2:27:41   18 西    脇             森本  大聖(1)      小西  康基(1)      藤本    澪(2)      矢代  智寛(1)      遠藤  光優(1)      定行  滉司(3)      山口  尚志(3)     
                    ﾆｼﾜｷ                 ﾓﾘﾓﾄ ﾀｲｾｲ          ｺﾆｼ ｺｳｷ            ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚｲ           ﾔﾀﾞｲ ﾄﾓﾋﾛ          ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳﾕｳ         ｻﾀﾞﾕｷ ｺｳｼﾞ         ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｼ         
                    ﾆｼﾜｷ                 ( 13)    34:27     ( 12)    44:09     ( 13)  1:13:34     ( 12)  1:42:50     ( 11)  1:53:06     ( 12)  2:10:31     ( 11)  2:27:41    
                                         ( 13)    34:27     (  7)     9:42     ( 16)    29:25     ( 11)    29:16     ( 10)    10:16     ( 11)    17:25     ( 10)    17:10    
  12   2:29:58   20 播 磨 農             多鹿  勇樹(3)      小野寺璃羽(3)      嶋田　勇人(1)      大谷  浩司(3)      菅田　健作(1)      清政　博輝(3)      中野壮一朗(1)     
                    ﾊﾘﾏﾉｳ                ﾀｼﾞｶ ﾕｳｷ           ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘｳ           ｼﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ           ｵｵﾀﾆ ｺｳｼﾞ          ｽｶﾞﾀ ｹﾝｻｸ          ｷﾖﾏｻ ﾋﾛｷ           ﾅｶﾉ ｿｳｲﾁﾛｳ        
                    ﾊﾘﾏﾉｳｷﾞｮｳ            (  8)    33:22     (  9)    43:46     ( 11)  1:12:44     ( 11)  1:42:12     ( 12)  1:53:13     ( 11)  2:10:31     ( 12)  2:29:58    
                                         (  8)    33:22     ( 15)    10:24     ( 13)    28:58     ( 12)    29:28     ( 16)    11:01     ( 10)    17:18     ( 17)    19:27    
  13   2:30:18    1 明    石             武下  晃大(2)      山内  恒輝(1)      福田  亮太(2)      樋口    敦(1)      秋山  竜弥(2)      吉田  悠吾(1)      林    幸佑(3)     
                    ｱｶｼ                  ﾀｹｼﾀ ｱｷﾋﾛ          ﾔﾏｳﾁ ｺｳｷ           ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ          ﾋｸﾞﾁ ｱﾂｼ           ｱｷﾔﾏ ﾀﾂﾔ           ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｺﾞ          ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ          
                    ｱｶｼ                  ( 17)    35:22     ( 17)    45:43     ( 14)  1:14:01     ( 14)  1:43:45     ( 13)  1:53:51     ( 14)  2:13:19     ( 13)  2:30:18    
                                         ( 17)    35:22     ( 13)    10:21     ( 10)    28:18     ( 13)    29:44     (  9)    10:06     ( 18)    19:28     (  8)    16:59    
  14   2:31:08    5 明石清水             北田  裕哉(2)      田中　達宏(1)      岩井  優一(2)      新村  拓也(2)      穐原  広幸(2)      日置    賢(1)      藤田  充俊(2)     
                    ｱｶｼｼﾐｽﾞ              ｷﾀﾀﾞ ﾕｳﾔ           ﾀﾅｶ ﾀﾂﾋﾛ           ｲﾜｲ ﾕｳｲﾁ           ﾆｲﾑﾗ ﾀｸﾔ           ｱｷﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ          ﾋｷ ﾏｻﾙ             ﾌｼﾞﾀ ﾐﾂﾄｼ         
                    ｱｶｼｼﾐｽﾞ              ( 11)    34:20     ( 13)    45:06     ( 12)  1:13:30     ( 13)  1:43:44     ( 14)  1:55:12     ( 13)  2:13:00     ( 14)  2:31:08    
                                         ( 11)    34:20     ( 17)    10:46     ( 11)    28:24     ( 15)    30:14     ( 18)    11:28     ( 13)    17:48     ( 13)    18:08    
  15   2:31:50   12 高 砂 南             髙原  秀汰(2)      渡邊  大悟(2)      小林  弘輝(2)      髙谷  誠也(2)      福岡  将来(2)      前川  悠真(1)      中野  大智(2)     
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ﾀｶﾊﾗ ｼｭｳﾀ          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｺﾞ        ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ          ﾀｶﾀﾆ ｾｲﾔ           ﾌｸｵｶ ﾏｻｷ           ﾏｴｶﾜ ﾕｳﾏ           ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ          
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ( 18)    35:25     ( 15)    45:27     ( 16)  1:14:49     ( 15)  1:44:50     ( 15)  1:55:14     ( 15)  2:13:20     ( 15)  2:31:50    
                                         ( 18)    35:25     ( 11)    10:02     ( 15)    29:22     ( 14)    30:01     ( 11)    10:24     ( 15)    18:06     ( 15)    18:30    
  16   2:32:21    7 明石高専             平沼  光象(2)      谷岡    樹(1)      大田  健司(1)      谷田  直哉(2)      吉住  友哉(1)      廣沢  圭郎(2)      山本玲於奈(1)     
                    ｱｶｼｺｳｾﾝ              ﾋﾗﾇﾏ ｺｳｿﾞｳ         ﾀﾆｵｶ ｲﾂｷ           ｵｵﾀ ｹﾝｼﾞ           ﾀﾆﾀﾞ ﾅｵﾔ           ﾖｼｽﾞﾐ ﾄﾓﾔ          ﾋﾛｻﾜ ﾖｼｵ           ﾔﾏﾓﾄ ﾚｵﾅ          
                    ｱｶｼｺｳｾﾝ              ( 14)    34:56     ( 16)    45:37     ( 15)  1:14:02     ( 16)  1:45:44     ( 16)  1:56:08     ( 16)  2:14:08     ( 16)  2:32:21    
                                         ( 14)    34:56     ( 16)    10:41     ( 12)    28:25     ( 18)    31:42     ( 11)    10:24     ( 14)    18:00     ( 14)    18:13    
  17   2:37:43    4 明 石 西             河田  佳樹(2)      武川  　航(1)      黒杉  優大(2)      栗林　邦宜(1)      森田　壮真(1)      本岡　拓也(1)      木村　駿太(2)     
                    ｱｶｼﾆｼ                ｶﾜﾀ ﾖｼｷ            ﾀｹｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ          ｸﾛｽｷﾞ ﾕｳﾀﾞｲ        ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｸﾆﾉﾘ        ﾓﾘﾀ ｿｳﾏ            ﾓﾄｵｶ ﾀｸﾔ           ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾀ          
                    ｱｶｼﾆｼ                ( 15)    35:05     ( 14)    45:26     ( 17)  1:16:58     ( 17)  1:48:13     ( 17)  1:59:14     ( 17)  2:18:19     ( 17)  2:37:43    
                                         ( 15)    35:05     ( 13)    10:21     ( 17)    31:32     ( 16)    31:15     ( 16)    11:01     ( 17)    19:05     ( 16)    19:24    
  18   2:38:58   11 高    砂             小林  毅郎(3)      花谷  雄太(2)      西川　裕也(1)      滝川　修平(1)      池田  祐紀(2)      岸本　雅之(1)      古賀　友太(3)     
                    ﾀｶｻｺﾞ                ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾛｳ         ﾊﾅﾀﾆ ﾕｳﾀ           ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾔ           ﾀｷｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ        ｲｹﾀﾞ ﾕｳｷ           ｷｼﾓﾄ ﾏｻﾕｷ          ｺｶﾞ ﾕｳﾀ           
                    ﾀｶｻｺﾞ                ( 16)    35:05     ( 18)    46:23     ( 18)  1:18:32     ( 18)  1:50:07     ( 18)  2:00:49     ( 18)  2:19:27     ( 18)  2:38:58    
                                         ( 16)    35:05     ( 18)    11:18     ( 19)    32:09     ( 17)    31:35     ( 14)    10:42     ( 16)    18:38     ( 18)    19:31    
  19   2:54:57   17 小 野 工             秋田　俊輔(1)      小西  淳史(2)      山田  敦勝(2)      藤本  悠希(1)      坂口　将太(1)      冨田  達也(2)      小林  　俊(1)     
                    ｵﾉｺｳ                 ｱｷﾀ ｼｭﾝｽｹ          ｺﾆｼ ｱﾂｼ            ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾄ           ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｷ          ｻｶｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ         ﾄﾐﾀ ﾀﾂﾔ            ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ         
                    ｵﾉｺｳｷﾞｮｳ             ( 19)    39:34     ( 20)    51:30     ( 19)  1:23:32     ( 19)  1:56:12     ( 19)  2:09:50     ( 19)  2:32:52     ( 19)  2:54:57    
                                         ( 19)    39:34     ( 20)    11:56     ( 18)    32:02     ( 19)    32:40     ( 20)    13:38     ( 20)    23:02     ( 20)    22:05    
  20   2:56:33   15 三 木 東             安隋  宏紀(1)      大澤　浩貴(1)      上原  涼滋(1)      藤原  健二(2)      前田　剛志(1)      井本  昌吾(1)      山本  将大(2)     
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ｱｽﾞｲ ﾋﾛｷ           ｵｵｻﾜ ﾋﾛｷ           ｳｴﾊﾗ ﾘｮｳｼﾞ         ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝｼﾞ         ﾏｴﾀﾞ ﾂﾖｼ           ｲﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ          ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾋﾛ         
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ( 20)    39:38     ( 19)    51:15     ( 20)  1:25:52     ( 20)  2:03:52     ( 20)  2:16:07     ( 20)  2:36:48     ( 20)  2:56:33    
                                         ( 20)    39:38     ( 19)    11:37     ( 20)    34:37     ( 20)    38:00     ( 19)    12:15     ( 19)    20:41     ( 19)    19:45    
       2:10:49   22 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA)       藤田  兼至(2)      藤長  博文(3)      滑川  宙輝(3)      田邊  卓也(3)      井田  湧希(3)      小林    陸(3)      赤澤　健太(1)     
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-A)         ﾌｼﾞﾀ ｹﾝｼ           ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛﾌﾐ        ﾅﾒｶﾜ ﾋﾛｷ           ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ           ｲﾀﾞ ﾕｳｷ            ｺﾊﾞﾔｼ ﾛｸ           ｱｶｻﾞﾜ ｹﾝﾀ         
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-A)     (OPN)    31:02     (OPN)    39:58     (OPN)  1:05:27     (OPN)  1:30:56     (OPN)  1:39:52     (OPN)  1:55:14     (OPN)  2:10:49    
                                         (OPN)    31:02     (OPN)     8:56     (OPN)    25:29     (OPN)    25:29     (OPN)     8:56     (OPN)    15:22     (OPN)    15:35    
       2:13:13   23 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB)       山崎  一輝(3)      小林  和弥(3)      住山  裕耶(3)      加藤  拓実(2)      池田　　親(1)      猪尾　賢基(1)      岡山  将也(3)     
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-B)         ﾔﾏｻｷ ｲｯｷ           ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ         ｽﾐﾔﾏ ﾕｳﾔ           ｶﾄｳ ﾀｸﾐ            ｲｹﾀﾞ ﾁｶｼ           ｲﾉｵ ｻﾄｷ            ｵｶﾔﾏ ｼｮｳﾔ         
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-B)     (OPN)    31:13     (OPN)    39:58     (OPN)  1:05:49     (OPN)  1:32:00     (OPN)  1:41:10     (OPN)  1:57:03     (OPN)  2:13:13    
                                         (OPN)    31:13     (OPN)     8:45     (OPN)    25:51     (OPN)    26:11     (OPN)     9:10     (OPN)    15:53     (OPN)    16:10    
       2:19:58   21 三  木(ｵｰﾌﾟﾝ)        井上  達哉(2)      森口　康太(1)      中山  弘暉(3)      桂    翔太(3)      森    大輔(3)      藤原    謙(2)      稲塲　　聖(1)     
 OPN                ﾐｷ(OP)               ｲﾉｳｴ ﾀﾂﾔ           ﾓﾘｸﾞﾁ ｺｳﾀ          ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ           ｶﾂﾗ ｼｮｳﾀ           ﾓﾘ ﾀﾞｲｽｹ           ﾌｼﾞﾜﾗ ｹﾝ           ｲﾅﾊﾞ ｱｷﾗ          
                    ﾐｷ(OP)               (OPN)    33:13     (OPN)    43:26     (OPN)  1:10:33     (OPN)  1:37:18     (OPN)  1:47:40     (OPN)  2:03:58     (OPN)  2:19:58    
                                         (OPN)    33:13     (OPN)    10:13     (OPN)    27:07     (OPN)    26:45     (OPN)    10:22     (OPN)    16:18     (OPN)    16:00    
                       区間記録             [  30:06]          [   8:33]          [  24:15]          [  23:50]          [   8:41]          [  14:44]          [  14:11]      
     OPN:オープン参加

成績一覧表(男子)


